

Donut à la crème aux noisettes (Art. n°: 2624)

Donut à la crème aux noisettes

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, fourrage aux noix (16%)(sucre, huile végétale(tournesol, palme), poudre de cacao pauvre en matière grasse, PÂTE DE NOISETTES (2%), emulsifiant lécithine de graines de tournesol, matière grasse de palme, arôme naturel), matière grasse de palme, décor: NOISETTES (12%)(sucre, matière grasse végétale(Pèpins de palme, palme, noix de coco), LAIT ENTIER EN POUDRE, poudre DE PETIT LAIT, poudre de cacao pauvre en matière grasse, MASSE DE NOISETTES (1,7%), emulsifiant lécithine de SOJA, arôme), ARACHIDES (7,2%), sucre, dextrose, levure, huile de colza, FARINE DE SOJA, poudre DE PETIT LAIT, agent de levage diphosphate, agent de levage carbonates de sodium, sel, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, emulsifiant stéaroyl-2-lactylate de sodium, GLUTEN DE BLÉ, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, améliorant de farine acide ascorbique, poudre D'OEUFS ENTIERS, colorant carotène, arôme

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, ARACHIDES ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 15/05/2022

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr